Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2023 № 12-р
п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk156289407]О внесении изменений в распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2023 № 452-р «Об индексации должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с пунктом 5 Положения о размерах оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного распоряжением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 01.03.2019 № 51-р:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2023 № 452-р «Об индексации должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», заменив в пункте 1 слова и цифры «в 1,04 раза» словами и цифрами «в 1,10 раза».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. [bookmark: _Hlk156289868]Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 .

И.о. главы
администрации района                                                             А.Ю. Крупевский